
Wijziging van de Gebiedsverordening Recreatieschap Rottemeren 2018 

De raad van de gemeente Zuidplas, 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 27 juni 2022; 

  

Gelet op artikel 108, eerste lid, en 149 van de Gemeentewet; 

overwegende dat het wenselijk is om enkele artikelen van de Gebiedsverordening Recreatieschap 

Rottemeren 2018 te wijzigen; 

  

Besluit: 

Artikel I   
De Gebiedsverordening Recreatieschap Rottemeren 2018 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

In artikel II.21 wordt onder lid 2 een sub c ingevoegd, dat luidt: 

c. de Zevenhuizerplas voor vaartuigen voorzien van een elektromotor. 

B 

  

Na artikel II.5 wordt een artikel II.5A toegevoegd, dat luidt: 

  

Artikel II.5A 

Behoudens een ontheffing van het Dagelijks Bestuur is het verboden voor een natuurlijk persoon gelijk- 

tijdig meer dan drie honden in zijn macht te hebben. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 september 2022 

De raad voornoemd, 

De griffier, 

M.L. Engelsman 

De voorzitter, 

J.F. Weber 

Nr. 449241 

GEMEENTEBLAD 10 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zuidplas 

Gemeenteblad 2022 nr. 449241 10 oktober 2022 1 


